
 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SVEIKATOS SKYRIUS 

 

SPRENDIMO „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. 

GRUODŽIO 29 D. SPRENDIMO NR. T-444 „DĖL VISUOMENĖS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS ORGANIZAVIMO“ PAKEITIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS” 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2022-11-17 

Šiauliai 

 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai.  

Pripažinti netekusiu galios Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 29 d. 

sprendimą Nr. T-444 „Dėl visuomenės sveikatos priežiūros organizavimo“. 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas. 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos visuomenės sveikatos priežiūros įstatymo 6 straipsniu, Lietuvos Respublikos 

švietimo įstatymo 22 straipsniu, Visuomenės sveikatos priežiūros organizavimo mokykloje tvarkos 

aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro ir švietimo ir mokslo ministro 

2005 m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. V-1035/ISAK-2680 „Dėl Sveikatos priežiūros mokykloje 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, Specialios tikslinės dotacijos, skirtos valstybinėms (valstybės 

perduotoms savivaldybėms) visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti, poreikio 

apskaičiavimo metodika, patvirtinta Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2013 m. 

spalio 11 d. įsakymu Nr. V-932 „Dėl Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) 

visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti reikalingų lėšų apskaičiavimo metodikos 

patvirtinimo“, Šiaulių miesto savivaldybės taryba, atsižvelgiant į skiriamus valstybės biudžeto 

asignavimus visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti, priėmė sprendimą dėl visuomenės 

sveikatos specialistų pareigybių skaičiaus. 

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos. 

Teisės aktas pripažįstamas netekusiu galios. 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės. 

Nėra. 

Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai. 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 29 d. sprendimas Nr. T-444 „Dėl 

visuomenės sveikatos priežiūros organizavimo“ pripažįstamas netekusiu galios. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai.  
Sprendimui įgyvendinti nereikės priimti papildomų teisės aktų. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos.  
Sprendimui įgyvendinti lėšos nereikalingos. 

Sprendimo projektą parengė Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Sveikatos 

skyrius. Tiesioginis rengėjas – Sveikatos skyriaus vyr. specialistė Dovilė Marcinkienė, tel. (8 41) 

596220. Projekto iniciatoriai – Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Sveikatos skyrius. 

 

 

 

Savivaldybės gydytoja (vedėja)                                       Viktorija Palčiauskienė                                            

                              


